CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS
TÉCNICOS DE ENGENHARIA DE UM GINÁSIO DE ESPORTES, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ITARARÉ -
PR.

REFERENTE: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

Valor: R$ 23.670,00 (vinte e três mil seiscentos e setenta reais).

Data da Assinatura do Primeiro Termo Aditivo: 08/05/2023.
Data da Vigência do Primeiro Termo Aditivo: 08/06/2023.